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CONTACTOS DAS AREAS/SECOES
ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE SETUBAL

Para conhecimento dos Sdécios Ordindrios e demais interessados, a Associacdao de Futebol de
Setubal disponibiliza os contactos de cada drea/seccdo, de forma a garantir uma comunicagado
mais eficaz e acessivel aos seus filiados e demais utilizadores.

Os servicos administrativos e técnicos funcionam diariamente de segunda a sexta-feira, entre
as 09h00 e as 12h30 e entre as 13h30 e as 17h30, periodo durante o qual os contactos
telefénicos permanecerao disponiveis.

Sempre que, por qualquer motivo, nao seja possivel estabelecer contacto telefdnico, solicita-se
que seja remetido um e-mail para a area/sec¢do correspondente, solicitando a respetiva

devolucdo de contacto.

A Associagdo de Futebol de Setubal reafirma o seu compromisso com a melhoria continua da
comunicacao e do servico prestado.

AREA / SECCAO TELEFONE / TELEMOVEL CONTACTO E-MAIL

Arbitragem 265 539 391 arbitragem@afsetubal.pt
Certificacao (enviar e-mail a solicitar contacto) | certificacao@afsetubal.pt
Comunicagao 265 547 681 comunicacao@afsetubal.pt
Coordenagdo Técnica 961 374 999 coordenadortecnico@afsetubal.pt
Disciplina (sem atendimento telefénico) disciplina@afsetubal.pt

Apoio Regulamentagdo | (sem atendimento telefdnico) gar@afsetubal.pt

Gabinete Técnico 265 539 396 gabtecnico@afsetubal.pt
Gestora de Projeto 937777 720 matilde.correia@afsetubal.pt
Geral 265 539 390 geral@afsetubal.pt

Licengas - Jogadores 265 547 683 licencas@afsetubal.pt

Licengas - Agentes 265 539 398 madalena.resgate@afsetubal.pt
Organizagao de Jogos 265 539 397 / 265 547 682 orgjogos@afsetubal.pt
Secretaria 265 539 394 secretaria@afsetubal.pt
Servicos Desportivos 265 539 399 joao.valerio@afsetubal.pt
Tesouraria 265 539 395 tesouraria@afsetubal.pt
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